
Velké Poříčí
Kraj: Královéhradecký Okres: Náchod

Správní obvod: Náchod GPS souřadnice: 50.461773N, 16.189308E

Nadmořská výška: 360 m n. m. První pís. zmínka: 1415 (609 let) Katastrální výměra: 746 ha

Počet obyvatel: 2 353 PSČ: 549 32

Adresa URL: www.velkeporici.cz Facebook: velkeporici

Počet obyvatel obce Velké Poříčí

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

154 984 196 1 019 2 353

Historie počtu obyvatel obce Velké Poříčí
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 154 984 196 1 019 -10 2 353
1.1.2023 165 982 193 1 023 4 2 363
1.1.2022 168 978 191 1 022 29 2 359
1.1.2021 156 977 181 1 016 -2 2 330
1.1.2020 152 979 184 1 017 -10 2 332
1.1.2019 156 983 182 1 021 -10 2 342
1.1.2018 160 987 187 1 018 -16 2 352
1.1.2017 159 995 199 1 015 -10 2 368
1.1.2016 169 995 196 1 018 0 2 378
1.1.2015 168 1 009 189 1 012 -33 2 378
1.1.2014 177 1 015 186 1 033 -7 2 411
1.1.2013 187 1 012 185 1 034 2 418
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